

Tárgy: Kivitelezői Tájékoztató az Esze Tamás
utca felújítása tárgyában

Tisztelt Polgármester Úr!
Tisztelt Képviselő Testület!

2021. szeptember 10.-én kelt levelükre reagálva az alábbi tájékoztatást tesszük.

A kivitelezési munkálatok során jeleztük Önök felé, hogy a tervdokumentáció szerint a csapadékvíz elvezetés szakmailag nem elfogadható és az attól való eltérést javasoltunk a műszaki ellenőr számára. A műszaki ellenőr a javaslatunkat megvizsgálta és azt szakmailag indokoltnak találta. Ez okból 2021. április 14 napján egy helyszíni bejárásra került sor, melyen részt vettünk, mint Kivitelező, továbbiakban a Műszaki Ellenőr és az Önkormányzat részéről Bukodi Károly Polgármester és Balló Benő a Városfejlesztési Bizottság elnöke. A jelenlévők az alábbiakban állapodtak meg:

„ Az Esze Tamás u. felújításánál a gimnáziummal szembeni oldalon lévő járdáról a terv szerinti szélesítés esetén a magassági és lejtésvizszonyok miatt nem lenne biztosított a csapadékvíz elvezetése. Fák kivágása válna szükségessé, a meglévő kapubejárók miatt a szükséges parkolóhelyek kialakítása sem lenne megfelelő. A fentiek alapján a műszaki ellenőr és a kivitelező a szélesítést és így a parkolóhelyek kialakítását az út bal oldalára javasolja áthelyezni. A jelenlévők ezen okok alapján a módosítást elfogadják és a kivitelezés ennek megfelelően történik majd.”

Kivitelezés módosítása:

A tervben szereplő parkolóhelyek kialakításához szükséges szélesítési, aszfaltozási munkafolyamatok a javasoltaknak megfelelően az út bal oldalán valósultak meg, illetve a tervben meghatározott kiemelt útszegély építése helyett a 40x40x10 cm-es mederlapos folyóka és a Gimnázium kerítése közötti területen alépitményt építettünk és térkő burkolattal láttuk el. Ezen változtatás teljes egészében kimerítette a beruházás költségeit.

Mi a bejáráson tett, minden résztvevő által elfogadott, egybehangzó megállapodásoknak megfelelően végeztük el az érintett szakaszra vonatkozóan a kivitelezést.

TRUCK TOR
Gépi Földmunka Kft.
1211 Budapest, Szállító út 3.
Adószám: 13518545-2-43

Amennyiben a parkolóhely áthelyezése szükségessé válik, akkor a munkálatokat el tudjuk végezni.

Ajánlatunk csatolt mellékletben.

Kelt: Budapest, 2021. szeptember 16.

Tisztelettel,

TRUCK TOR
Gépi Földmunka Kft.
1211 Budapest, Szállító út 3.
Adószám: 13516545-2-43
Truck Tor Kft.
Kosztolánszki Tamás

Melléklet

A meglévő parkolóhelyek felfestése, tartós burkolatjel festékekkel történt, melynek maradéktalan eltávolítása csak az aszfalt burkolat teljes felmarásával történhet, mely munkafázis után szükségessé válik a terület újra aszfaltozása.

Ócsa, Esze Tamás utca korszerűsítés					
S.SZ	Megnevezés	menny.	m.e.	nettó egys.	tétel nettó
1	Burkolat marása a meglévő parkoló helyén, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt	110	m2	2 450 Ft	269 500 Ft
2	Kiemelt útszegély építése beton gerendába rakva	74	fm	7 690 Ft	569 060 Ft
3	Útpálya szélesítése helyén föld kiemelése átl. 45cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt	75,6	m3	6 290 Ft	475 524 Ft
4	0/56 zúzottkő alap építése 25cm vastagon	29,5	m3	12 500 Ft	368 750 Ft
5	0/22 kiegyenlítő murva építése 5cm vastagon	5,9	m3	12 500 Ft	73 750 Ft
6	5cm AC22 alapréteg, szélesítésnél	8,4	m3	115 000 Ft	966 000 Ft
7	Új aszfalt kopóréteg építése, AC11 kopó, 5cm vastagon	13,9	m3	115 000 Ft	1 598 500 Ft
8	Burkolatjel festés fehér	9	m2	7 390 Ft	66 510 Ft
Nettó összesen					4 118 094 Ft
27% ÁFA					1 111 885 Ft
Bruttó összesen					5 229 979 Ft

TRUCK TOR
Gépi Földmunka Kft.
1211 Budapest, Széllő ut 3.
Adószám: 13518545-2-43

Alternatív megoldásként felmerülhet a burkolat felmarása helyett, a meglévő felfestések **fekete** festékekkel történő átkenése. Melynek tartóssága 60-90 nap.

Ezért a munkafolyamatért a TRUCK TOR Kft. nem vállal felelősséget!

Ócsa, Esze Tamás utca korszerűsítés					
S.SZ	Megnevezés	menny.	m.e.	nettó egys.	tétel nettó
1	Kiemelt útszegély építése beton gerendába rakva	74	fm	7 690 Ft	569 060 Ft
2	Útpálya szélesítése helyén föld kiemelése átl. 45cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt	75,6	m3	6 290 Ft	475 524 Ft
3	0/56 zúzottkő alap építése 25cm vastagon	29,5	m3	12 500 Ft	368 750 Ft
4	0/22 kiegyenlítő murva építése 5cm vastagon	5,9	m3	12 500 Ft	73 750 Ft
5	5cm AC22 alapréteg, szélesítésnél	8,4	m3	115 000 Ft	966 000 Ft
6	Új aszfalt kopóréteg építése, AC11 kopó, 5cm vastagon	8,4	m3	115 000 Ft	966 000 Ft
7	Burkolatjel festés fehér	9	m2	7 390 Ft	66 510 Ft
8	Burkolatjel festés fekete	6	m2	7 390 Ft	44 340 Ft
Nettó összesen					3 529 934 Ft
27% ÁFA					953 082 Ft
Bruttó összesen					4 483 016 Ft

TRUCK TOR
Gépi Földmunka Kft.
1211 Budapest, Szállító út 3.
Adószám: 13518545-2-43

2021. április 14-i megállapodás alapján az alábbi tételek nem valósultak meg:

Ócsa, Esze Tamás utca korszerűsítés					
s.sz	Megnevezés	meny.	m.e.	nettó egys.	tétel nettó
3	Kiemelt útszegély építése beton gerendába rakva	74	fm	7 690 Ft	569 060 Ft
5	Útpálya szélesítése helyén föld kiemelése átl. 45cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt	75,6	m3	6 290 Ft	475 524 Ft
6	0/56 zúzottkő alap építése 25cm vastagon	29,5	m3	12 500 Ft	368 750 Ft
7	0/22 kiegyenlítő murva építése 5cm vastagon	5,9	m3	12 500 Ft	73 750 Ft
8	Új aszfalt kopóréteg építése, AC11 kopó, 5cm vastagon	8,4	m3	115 000 Ft	966 000 Ft
9	Padka rendezése, 10cm vtg. Murvapadka kialakítása Esze Tamás fennmaradó hosszában árkok felőli oldalon 1.0m szélességben	81	fm	1 920 Ft	155 520 Ft
Nettó összesen					2 608 604 Ft
27% ÁFA					704 323 Ft
Bruttó összesen					3 312 927 Ft

2021. április 14.-i megállapodás alapján, a nem megvalósult munkafolyamatok helyett az alábbiak készültek el:

Ócsa, Esze Tamás utca korszerűsítés					
s.sz	Megnevezés	meny.	m.e.	nettó egys.	tétel nettó
5	Útpálya szélesítése helyén föld kiemelése átl. 45cm vastagon, kitermelt anyag gépjárműre rakása és szállítása lerakóba, lerakóhelyi díjjal együtt	75,6	m3	6 290 Ft	475 524 Ft
6	0/56 zúzottkő alap építése 25cm vastagon	29,5	m3	12 500 Ft	368 750 Ft
7	0/22 kiegyenlítő murva építése 5cm vastagon	5,9	m3	12 500 Ft	73 750 Ft
8	Új aszfalt alaprég építése, AC22 5cm vastagon	5,9	m3	115 000 Ft	678 500 Ft
9	Új aszfalt kopóréteg építése, AC11 kopóréteg, 5cm vastagon	5,9	m3	115 000 Ft	678 500 Ft
10	20cm FZKA 0/56 alaprég építése, tömörítése kézi erővel járdák helyén	6,00	m3	12 500	75 000
11	0/4 tömörített homokágy kialakítása térkő burkolatok helyén	30,00	m2	390	11 700
12	Szürke "London" tip. 20x20x6 térkő burkolat építése	30,00	m2	8 290	248 700
Nettó összesen					2 610 424 Ft
27% ÁFA					704 814 Ft
Bruttó összesen					3 315 238 Ft